佐渡市報道資料

【本送信票を含む 7枚】



令5年 10 月 13 日

第 27 回海洋深層水利用学会全国大会「海洋深層水 2023 佐渡大会」が開催されます

海洋深層水利用学会が主催する第 27 回海洋深層水利用学会全国大会が佐渡市を会場として 開催されます。海洋深層水に関する研究発表を行うほか、関連イベントとして同学会による出前 授業なども行われます。

記

第 27 回海洋深層水利用学会全国大会「海洋深層水 2023 佐渡大会」(別紙資料1)

- 開催日 令和5年 10 月 19 日(木)·20 日(金)
- 会 場 あいぽーと佐渡 多目的ホール
- 主催 佐渡海洋深層水利用学会

◇関連イベント

全国利用者懇談会(別紙資料2)

- 開催日 令和5年 10 月 18 日(水) 16:00~18:00
- 会場 あいぽーと佐渡 催事スペース
- 主催 佐渡海洋深層水利用学会 利用促進委員会

出前授業(別紙資料3)

- 開催日 令和5年 10月 20日(金) 13:35~15:10
- 会場 畑野小学校
- 主催 佐渡海洋深層水利用学会 学習推進委員会
- 一般向け学習ミニイベント(別紙資料4)
 - 開催日 令和5年10月21日(土) 9:00~12:00
 - 会場 あいぽーと佐渡 催事スペース
 - 主催 佐渡海洋深層水利用学会 学習推進委員会

※詳細は、別紙をご確認ください。





本件についての問い合わせ先佐渡市役所地域振興部

産業振興課

担当:親松

電話(直通)0259-67-7863

